
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Inowrocławia 

Na podstawie art. 18a ust. 2, art. 18b ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)  oraz § 65 ust. 2 załącznika do 
uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej Inowrocławia: 
1) Komisja Rewizyjna: 

a) przewodnicząca - Agnieszka Urbańska- przedstawiciel Klubu Radnych 
Koalicja Obywatelska, 

b) członkowie: 
- Renata Napierkowska - przedstawiciel Klubu Radnych Prawo 

i Sprawiedliwość, 
- Ewa Koman - przedstawiciel Klubu Radnych Porozumienie Samorządowe 

dla Inowrocławia, 
- Bartłomiej Stanisz - przedstawiciel Klubu Radnych Arkadiusza Fajoka 

„Łączy nas Inowrocław ”; 
2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) przewodniczący - Grzegorz Olszewski - przedstawiciel Klubu Radnych Prawo 
i Sprawiedliwość, 

b) członkowie: 
- Marcin Skonieczka - przedstawiciel Klubu Radnych Arkadiusza Fajoka                     

„ Łączy nas Inowrocław ", 
- Tomasz Marcinkowski - przedstawiciel Klubu Radnych Porozumienie 

Samorządowe dla Inowrocławia, 
- Danuta Jaskulska - przedstawiciel Klubu Radnych Koalicja Obywatelska; 

3) Komisja  Uzdrowiskowa: 
a) przewodnicząca - Danuta Jaskulska, 
b) członkowie: 

- Agnieszka Urbańska, 
- Robert Rychwicki, 
- Julia Ratajczak, 
- Jan Gaj; 

4) Komisja  Budżetu i Finansów: 

Id: 2D74CD45-92E2-4692-9ECA-6E4040B52B38. Podpisany Strona 1 z 4



a) przewodnicząca - Ewa Podogrodzka, 
b) członkowie: 

- Tomasz Marcinkowski, 
- Rafał Lewandowski, 
- Wojciech Piniewski; 

5) Komisja Strategii i Promocji Miasta: 
a) przewodnicząca - Ewa Podogrodzka, 
b) członkowie: 

- Renata Napierkowska, 
- Bartłomiej Stanisz, 
- Łukasz Oliwkowski; 

6) Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Mieszkaniowych: 

a) przewodniczący - Jacek Bętkowski, 
b) członkowie: 

- Ewa Podogrodzka, 
- Julia Ratajczak, 
- Grzegorz Kaczmarek, 
- Bartłomiej Stanisz; 

7) Komisja Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej: 
a) przewodnicząca - Agnieszka Mochalska, 
b) członkowie: 

- Maria Żukowska, 
- Rafał Lewandowski, 
- Ewa Koman; 

8) Komisja Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli i Ochrony 
Środowiska: 

a) przewodniczący - Jarosław Kopeć, 
b) członkowie: 

- Damian Polak, 
- Bartłomiej Stanisz, 
- Patryk Kaźmierczak, 
- Jacek Bętkowski; 

9) Komisja Oświaty i Kultury: 
a) przewodniczący - Wojciech Piniewski, 
b) członkowie: 

Id: 2D74CD45-92E2-4692-9ECA-6E4040B52B38. Podpisany Strona 2 z 4



- Jan Gaj, 
- Łukasz Oliwkowski, 
- Maria Żukowska; 

10) Komisja Sportu i Młodzieży: 
a) przewodnicząca - Julia Ratajczak, 
b) członkowie: 

- Marcin Skonieczka, 
- Grzegorz Kaczmarek, 
- Agnieszka Mochalska. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/4/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
26 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
Inowrocławia, zmieniona uchwałami: nr V/45/2019 z dnia 28 stycznia 2019 r., nr VI/60/2019 
z dnia 25 lutego 2019 r., nr XIV/155/2019 z dnia 23 września 2019 r., nr XIX/195/2019 z dnia 
16 grudnia 2019 r., nr XX/212/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Patryk Kaźmierczak 
 

Id: 2D74CD45-92E2-4692-9ECA-6E4040B52B38. Podpisany Strona 3 z 4



Uzasadnienie do uchwały Nr II/4/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Uchwąłami nr II/6/2006 z dnia 6 grudnia 2006 r. i nr II/3/2018 z dnia 26 listopada 
2018 r. Rada Miejska Inowrocławia ustaliła składy liczbowe stałych komisji Rady Miejskiej 
Inowrocławia. 

W skład stałych komisji wchodzić będzie po 4 radnych, z wyjątkiem Komisji 
Uzdrowiskowej, Komisji Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli i Ochrony 
Środowiska oraz Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Mieszkaniowych, które mają liczyć po 5 radnych. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada 
gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Składy osobowe komisji określa – w myśl 
§ 65 ust. 2 Statutu Miasta Inowrocławia, Rada Miejska w drodze uchwały. Ustalając składy 
osobowe komisji Rada wybiera przewodniczącego oraz członków komisji, odrębnie do każdej 
komisji (§ 55 i § 56 Statutu Miasta Inowrocławia). 

W celu kontroli działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy, rada gminy powołuje komisję rewizyjną, w skład której 
wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady (art. 18 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym). 

W celu rozpatrywania skarg na działania wójta i gminnych jednostek 
organizacyjnych; wniosków oraz petycji składanych przez obywateli, rada gminy powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji, w skład której wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego 
i wiceprzewodniczących rady (art. 18 b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym). 

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Patryk Kaźmierczak 
 

Id: 2D74CD45-92E2-4692-9ECA-6E4040B52B38. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (6) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (9) w § 1 pkt 3 lit. b
	tir. 4 (10) w § 1 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (12) w § 1 pkt 4 lit. b
	tir. 3 (13) w § 1 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (15) w § 1 pkt 5 lit. b
	tir. 3 (16) w § 1 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	tir. 1 (17) w § 1 pkt 6 lit. b
	tir. 2 (18) w § 1 pkt 6 lit. b
	tir. 3 (19) w § 1 pkt 6 lit. b
	tir. 4 (20) w § 1 pkt 6 lit. b


	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	tir. 1 (21) w § 1 pkt 7 lit. b
	tir. 2 (22) w § 1 pkt 7 lit. b
	tir. 3 (23) w § 1 pkt 7 lit. b


	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	tir. 1 (24) w § 1 pkt 8 lit. b
	tir. 2 (25) w § 1 pkt 8 lit. b
	tir. 3 (26) w § 1 pkt 8 lit. b
	tir. 4 (27) w § 1 pkt 8 lit. b


	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9
	tir. 1 (28) w § 1 pkt 9 lit. b
	tir. 2 (29) w § 1 pkt 9 lit. b
	tir. 3 (30) w § 1 pkt 9 lit. b


	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 10
	tir. 1 (31) w § 1 pkt 10 lit. b
	tir. 2 (32) w § 1 pkt 10 lit. b
	tir. 3 (33) w § 1 pkt 10 lit. b



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


